公益財団法人　日本教育公務員弘済会福島支部長　様

校長名 職印

住 　所

電話番号

○

○

○

○

2021年度　講師招請費助成　報告書（変更版）

(変更内容) ※　いずれかに○印をつけてください。

　（　　　）講師招請費➡研修旅費に変更した。

　（　　　）申請した事業が実施できなかったので、教
　　　　　 職員用の研修図書、研修用DVD、ソフトウェ
           アの購入に充当した。

※　講師招請費助成金を交付された学校用
   （新型コロナウイルス感染状況などにより、研修旅費に変
    更した場合、申請した事業が実施できなかった場合）

合計

上記のとおり報告いたします。

１　助成金額

４　助成金支出の概要

 　　　　　　　　　年　　 　月　   　日

２　事業内容を変更した理由

※　助成金額を下回らないようにしてください。２０２２年２月末までに学校担当ＬＣを通じて弘済会事務局
　に提出して下さい。なお、弘済会の会報等に学校名や氏名を付して掲載することがありますので、よろし
　くお願いします。

学校名

提出年月日

３　変更して実施した事業の概要

万円

提出責任者

学校名

記入者名

２０２１年度　講師招請助成金を利用して

※記入にあたっての留意点

・ 記入は原則として研修主任等の責任者の方になります
・ 記入内容は、成果や課題を含めた感想となります。
・ 弘済会の会報等に学校名や氏名を付して掲載することがありますので、よろしくお願いし
ます。